PORTARIA FUNITA Nº. 03 DE 02 DE MAIO DE 2022.

A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSITÁRIA DE ITAPERUNA, no uso de suas atribuições
legais,

DISPÕE:

Art. 1º - Fica nomeada a servidora RENATA DE SOUZA GERALDO MARTINS para a função
gratificada de COORDENADOR DE PROGRAMAS, PROJETOS E PUBLICAÇÕES – COPPP,
revogando-se, expressamente, todo e qualquer ato normativo contrário.

Art. 2º- Esta portaria possui efeito retroativo a partir de 1º de maio de 2022.

Itaperuna, 02 de maio de 2022.

VIVIANE BASTOS MACHADO
PRESIDENTE